[image: image1.jpg]TOMCKSHEPIoOoCBbIT

My6nuyHoe akumoHepHoe obLLecTBO « ToMckasa aHeprocbbiToBasi KOMMNaHUSA»

yn. Kotosckoro, A. 19, r. Tomck, Poccus, 634034.
TenedoH: +7 (3822) 48-47-77, cbakc: +7 (3822) 48-47-16. www: http://ensb.tomsk.ru

p/c40702810100000008850 dh-n Baxka M6 (AO)BT. Tomcke; k/c30101810800000000758 MHH 7017114680 BIK 046902758 KI1M 701701001

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку канцелярских товаров для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»
г. Томск
	Номер Протокола:
	№ 52/ППП

	Дата/время проведения заседания:
	«10» марта 2017 г. 12:00 (по московскому времени)

	Начальная (максимальная) цена:
	1 014 997,99 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены) среди Участников открытого запроса предложений.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки: «10» марта 2017г. 12:00 (московское время). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: г. Томск, ул. Котовского, 19.
В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	1
	2
	3
	4

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью торговая компания «Б и К»

630083, Российская Федерация, Новосибирская, обл, Новосибирск, 2-я Обская, 156 Б
	798 430,00 руб. без НДС
	881 555,00 руб. без НДС

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «Б и К»

634034, Российская Федерация, Томская область, Томск, ул. Мокрушина, 24 офис (квартира)  53
	661 370,32 руб. без НДС
	974 543,72 руб. без НДС

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом» Карандаш»

634009, Российская Федерация, Томская область, Томск, пр-т. Ленина, 217
	793 384,52 руб. без НДС
	879 068,52 руб. без НДС

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии запроса предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку канцелярских товаров для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».
Участник запроса предложений, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.
2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.
Протокол №52/ППП от «10» марта 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку канцелярских товаров для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»
Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
1
Протокол №52/ППП от «10» марта 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения договора на поставку канцелярских товаров для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»
Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
2

[image: image1.jpg]